

მოგება - ზარალის უწყისი

ლარებით

N		საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები							
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	36,923	1,275	38,198	103,745	12,502	116,247
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	1,455,892	4,484,617	5,940,509	676,091	2,850,958	3,527,049
2.1	ბანკთაგარეშე სესხებიდან	0	0	0	0	0	0
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	809,764	2,430,836	3,240,600	301,516	1,559,426	1,860,942
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან			0			0
2.4	სოფლის მეურნეობის და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან		146,311	146,311		667	667
2.5	მწებრობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	103,456	392,020	495,476	25,721	152,876	178,597
2.6	სამთიომპობივებელ და გადამამუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	6,024	159,732	165,756	1,098	127,770	128,868
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან			0		7,698	7,698
2.8	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხებიდან	496,151	1,151,411	1,647,562	347,756	844,113	1,191,869
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	40,497	204,307	244,804		158,408	158,408
3	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	61,082	149,826	210,908	14,776	99,931	114,707
4	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	499,990	0	499,990	434,612	0	434,612
5	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	30,001	16,330	46,331	20,936	507	21,443
6	მილიანი საპროცენტო შემოსავლები	2,083,888	4,652,048	6,735,936	1,250,160	2,963,898	4,214,058
საპროცენტო ხარჯები							
7	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	121,325	85,444	206,769	118,675	52,793	171,468
8	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	61,459	112,813	174,272	62,044	100,282	162,326
9	ბანკის დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	122	1,545,424	1,545,546	23,379	1,018,088	1,041,467
10	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
11	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	153,479	0	153,479	51,565	0	51,565
12	სხვა საპროცენტო ხარჯები	219,841	16,461	236,302	10,042	14,275	24,317
13	მილიანი საპროცენტო ხარჯები	556,226	1,760,142	2,316,368	265,705	1,185,438	1,451,143
14	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1,527,662	2,891,906	4,419,568	984,455	1,778,460	2,762,915
არასაპროცენტო შემოსავლები							
15	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	67,797	249,994	317,791	32,972	76,763	109,735
15.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	107,451	402,862	510,313	53,939	110,094	164,033
15.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	39,654	152,868	192,522	20,967	33,331	54,298
16	მიღებული დივიდენდები	0	0	0	0	0	0
17	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
18	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	178,855		178,855	179,731		179,731
20	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	6,941		6,941	24,343		24,343
21	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	28,635		28,635	0		0
22	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	20,051	5,004	25,055	2,361	1,380	3,741
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	5,943	12,808	18,751	1,410	4,063	5,473
24	მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	308,222	267,806	576,028	240,817	82,206	323,023
არასაპროცენტო ხარჯები							
25	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	78,821		78,821	48,035		48,035
26	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	47,845	186	48,031	15,406	6,682	22,088
27	ბანკის პერსონალის ხარჯები	1,418,370		1,418,370	1,002,412		1,002,412
28	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	861		861	3,489		3,489
29	ცვლითისა და ამორტიზაციის ხარჯები	146,774		146,774	137,114		137,114
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	253,696	182,250	435,946	196,582	148,810	345,392
31	მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,946,367	182,436	2,128,803	1,403,038	155,492	1,558,530
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(1,638,145)	85,370	(1,552,775)	(1,162,221)	(73,286)	(1,235,507)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	(110,483)	2,977,276	2,866,793	(177,766)	1,705,174	1,527,408
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,960,209	X	1,960,209	510,903	X	510,903
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	X	0	0	X	0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	28,475	X	28,475	(10,823)	X	(10,823)
37	მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,988,684	0	1,988,684	500,080	0	500,080
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე							
38	მოგების გადასახადი	(2,099,167)	2,977,276	878,109	(677,846)	1,705,174	1,027,328
39	მოგების გადასახადი	61,439		61,439	159,743	0	159,743
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	(2,160,606)	2,977,276	816,670	(837,589)	1,705,174	867,585
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0			0
42	წმინდა მოგება	(2,160,606)	2,977,276	816,670	(837,589)	1,705,174	867,585